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BB-Journal Grundmodul 
 Hvad får du ud af BB-Journal? 

 Dagbog / dagens notater 
 Oversigt over dagens opgaver 
 Dokumenthåndtering 
 Fokusområder 
 Indsatsområder 
 Et let og overskueligt program 
 Automatisk udarbejdelse af 

rapport direkte til WORD 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Få styr på notater, beskeder og dagbøger. 
Med BB-Journal får du nemt og hurtigt et overblik over borgernes 
oplysninger, beskeder og besøgsaftaler. 

For at sikre optimal udnyttelse i det daglige skal oplysninger de fleste 
steder kun skrives én gang. Programmet er bygget op omkring én 
værktøjslinie, således at det er let at arbejde i: 

BB-Journal indeholder kun det nødvendige. Samtidig er det meget 
enkelt at gå til og kræver derfor ikke stort kendskab til brug af EDB! 

Modulet i korte træk: 
 Dagbogsregistrering for hver enkelte borger med mulighed for at 

oprette og lagre notater indenfor definerede fokusområder 

 Mulighed for at skrive og gemme notatkladder 

 Søgefunktioner med mulighed for at søge på notater for borgere, 
fokusområder samt fritekstsøgning 

 Dokumenthåndteringssystem, hvor dokumenter kan importeres og 
eksporteres som grundlag for senere statusrapportering 

 Mulighed for indskanning af dokumenter og skemaer 

 Aftalekalender med oversigt over borgernes aktiviteter, møder osv. 

 Stamkort med alle relevante oplysninger såsom, helbred, 
pårørende, kontaktpersoner, indsatsområder m.m. 

 Institutionsdagbog til ”dagens beskeder” 

 Oversigt over ”Dagens opgaver” rengøring, vask, aktiviteter etc.  

 Individuelle indsatsområder for de enkelte borgere 

 Oversigt over eksterne kontaktpersoner, læger, tandlæger etc. 

 Medarbejderkartotek med mulighed for udskrivning af adresse og 
telefonlister 

 Mulighed for individuel opsætning af medarbejder rettigheder til 
programmet 

Derudover kan nævnes nogle af funktionerne i progra mmet : 
 Dagens beskeder samlet i et let og overskueligt vindue med 

mulighed for at se, hvad der er sket siden sidst eller fra en given 
dato. Det sikrer, at alle har de rigtige informationer - også hvis man 
har været væk i et stykke tid. 

 Viser automatisk hvad der er skrevet ind - hvornår og af hvem. 

 Automatisk generering af rapporter - for alle områder eller for et 
enkelt fokusområde. Arbejdsgangen er enkel - et klik og systemet 
klarer resten. 

 Besøgsark, som viser aftaler på en given dato - både hvem der 
kommer på besøg, men også aftaler ud af huset. 

Tillægsmoduler: 
Brugergrupper, Personalemodul, Fællesområder, Værdiskema, 
Medicinskema, Økonomimodul, Ressourceskema, Handleplaner, 
Registrering (Vægt, Blodsukker m.m.), Skemaer (Magtanvendelse 
m.v.). 

Vi er altid klar til en gratis demonstration af BB- Journal. 
Aftal en tid eller stil spørgsmål på telefon 70 20 49 60. 


